HSV086 系列切断阀操作维护手册
HSV086 系列切断阀
操作维护手册
荷兰高特控制有限公司北京代表处
荷兰高特控制有限公司北京代表处                                                 电话：010-64664861
北京市朝阳区霞光里 8 号鑫泰大厦 510/ 512 室                                       传真：010-64664862
邮编：100016                                                                    邮箱：leslieliu@126.com
1

1.6.2 压力传送器：设定弹簧
1.6.3 压力传送器与设定弹簧的选择
1.7 型号表示
2 工作原理
2.1 概述
2.2 开关和复位机构
2.2.1 超压保护
2.2.2 亏压保护
2.2.3 紧急按钮的操作
2.3 复位与开启
3 安装说明
3.1 导压管的连接
3.2 注意事项
4 操作
4.1 设定弹簧复位
4.2 设定亏压设定值
4.3 设定超压设定值
4.4 操作测试
4.5 投入使用
荷兰高特控制有限公司北京代表处                                                 电话：010-64664861
北京市朝阳区霞光里 8 号鑫泰大厦 510/ 512 室                                       传真：010-64664862
邮编：100016                                                                    邮箱：leslieliu@126.com
2
HSV086 系列切断阀操作维护手册
4.6 停止使用
5 维修
5.1 概述
5.2 润滑剂
5.3 压力传送器 SM1.X-A
5.4 阀和阀体 HSV
5.5 阀和阀体 HSVS
5.6 成套备件
5.7 阀与阀体零件表 HSV
5.8 阀与阀体零件表 HSVS
5.9 开关与复位机构 SVC086 零件表
5.10 压力传送器SN1.X-A零件表
6 故障排除
7 附录
7.1 概述
7.2 旁通管路
7.3 阀位指示器（附录 A8）
荷兰高特控制有限公司北京代表处                                                 电话：010-64664861
北京市朝阳区霞光里 8 号鑫泰大厦 510/ 512 室                                       传真：010-64664862
邮编：100016                                                                    邮箱：leslieliu@126.com
3
HSV086 系列切断阀操作维护手册
第一章 技术说明
1.1 综述
型号 HSV086/HSVS086
公称直径     1″--24″
压力级制   ANSI 300、ANSI 600 、ANSI900、ANSI1500、ANSI2500
设计执行标准     DIN 3381，BS 1873，ANSI B16.10
工作压力 250bar
超压设定值 3-49.5 bar  ANSI 300；3-90 bar  ANSI 600 切断压力设
定值 亏压设定值 0.7-10 bar
AG1     （切断压力值介于 20-95bar 之间）
超压压切断精度
AG2.5   （切断压力值介于 3-20bar 之间） 精度
亏压切断精度 AG5     （切断压力值介于 0.7-10bar 之间）
温度范围 -30℃到 60℃
关闭时间 小于 1 秒
安装位置 水平式，开关和复位机构向上
HSV 型阀 DIN-DVGW 认证号码：  NG-4395AO0715
HSVS 型阀 DIN-DVGW 认证号码：  NG-4395AP1052
表 1.1 切断阀综述
1.2 材料
阀体 A216-WCB 或 GS-C25N 或 St52-3N 等相应同等材料
阀杆 St52-3N 或相应同等材料
阀盖 ST52-3N 或相应同等材料
导套 青铜 Rg7acc（执行 DIN 1705 标准）
阀杆 C35 或相应同等材料
O 型圈 氟化橡胶或 NBR 或相应同等材料
膜片 NBR 与尼龙镶嵌